NOMBRE DEL COMISIONADO :
LUGAR DE LA COMISION ;
PERIODO QUE COMPRENDE :
MOTIVO DE LA COMISION :

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS A0
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE

DATOS DE LA COMISION

MANUEL ALONSO AMPARAN MOTA

Juarez, Chihuahua

DEL 09/02/2024
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No. DE OFICIO CEDH:19C.120/2024
FECHA 19/03/2024

AL 09/02/2024

Acudir a ciudad Jaurez a fin de notificar a la denunciante en autos del expediente

EPRA.002/2024

S e

VEHICULO : OFICIAL PRIVADO
KM. SALIDA 0 KM. ARRIBO KMS. RECORRIDOS 0
DETALLE DE GASTOS
COMPROBANTES ADJUNTOS
No. Factura Proveedor CONCEPTO $ TOTAL
IMPORTE LV.A.
4714 RH LA MORIN alimentos S 343.00] $ 54.88] $ 397.00
634402 0XX0 alimentos $§121 $121 S 121.00
3 ; -
$ -3 -
TOTAL DE GASTOS DE VIAIE | $ 518.00
COMISION ESTATAL DE RESLIMEN
LOS DERECHOS HUMAN®OGS EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM. 500.00
o ;m:w? LA AN (+) GASTOS PAGADOS POR LA C.E.D.H. :
Lt L =
i s 1 9 AR ZD NG TOTAL RECIBIDO POR VIAJE 500.00
1 \1;\ ) TOTAL DE GASTOS DE VIAJE 518.00
\,}l[) DEVOLUCION DE EFECTIVO
Z
DIFERENCIA A FAVOR (-) / CONTRA (+)] - 18.00 /'/
,j
- s/
| COMISIONADO REVISO 7/ AUTORIZO
MANUEL ALONSOlAMPARAN MOTA MTRA. JAZMIN ¥ADIRA ALANIS[REZA/ C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
NOMBRE Y FIRMA " NOMBRE Y FIRMA— | NOMBRE Y FIRMA
}

VER 1.0
DSA-03

Fecha de revision: 01/06/2022 Pag.1del



RH LA MORIN Fechay Hora
2024-02-21T17:49:38

RFC: RMO201201STA Fecha de consumo

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 2188 Eobiemde 2024

Factura
Telefono: E-mail: facturacion@applebeesmx.com C 4714
Domicilio Fiscal: AVENIDA SANTAANA TEPETITLAN No. 1933
SANTAANA TEPETITLAN
ZAPOPAN,JALISCO,MEXICO C.P. 45230
Domicilio de Emisi6n: AV. TECNOLOGICO No. 1585
PARTIDO DOBLADO
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32530
Datos del Cliente
Cliente: 73179 Tipo comprobante;  Ingreso ., f
L ., ;
RFC: CED920927MP5 Forma de pago: 04 - Tarieta de crédito [ (+44C _1:4'”"
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicién “
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio:  AV. ZARCO No. 2427
ZARCO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31020
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
- I Objeto Clave Clave . . .
No. Codigo Descripcion Impuesto Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 2 Consumo 02 90101501 E48 N/A 1.0000 343.0000 0.00 343.00
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 343.00 IVA Tasa 16.00 % trasladado 54.88
Subtotal: 343.00
TRESCIENTOS NOVENTAY SIETE Pesos 88/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 54.88
Total: 397.88
Sello Digital del CFDI
pJhLSDY45L9EquOOmIE\?ZVquYCVN1hc7\p\’ﬂuRQZECGBUCS';‘-mRFd.ZDy+7JA95gCNy4NntquPuiF.’dpdZaﬂGEAJ]Nxmddnlx',’szZVRl-mZdep(\:20y2ﬂD+u43AUALIHUpg5MP+3baFNDDHpcMGﬂerB:JLEuwu;iwstQZVDAxEFQdeMJum
MOp+NOMRKZUufwX ZE ByDwnjUfivtdgl GuHUK+v11KnNsdcJyo8s-+GhkuUTWg+QkINNUTISO07xogQSfhwyaNidhxn SYiH+3cDxIQl AIra7 Uw3VdOEMVUST52E2/aVPN2H5gih/VBNQ ==
Sello del SAT
DwVIxvaKATHao8BIBPGkKepqvP/zESLT V54yy4GIhGPEBUN1uuD | \SNFvSHanW45F|FFKDGEJWXVWBhYtiQEUEIu+cg(DPOTDL?BEquZcAt‘oavFlDRcFISuBED{erureU&IqETZXX4+3thIUr‘ZG\lr&FJcEZdG\BSZSkEDWLqUR\Hdrmalhlk22D
rnlYu\Sl’TADcZTSAFhNRjﬁPYggIDGNﬂanﬁEFM3UpreZDahgaSBJiCLiDSI\Wchm1acIZVGzEXRVIadTKmsl:dhXGQKEGSQyJPLsdPIxJE?VJmeﬁEbdlgTﬂ?nwDnk.ln‘DiWMsWLEjMGsGSRmWA::
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111 Ijelhﬁeme-ﬂe554932-97d7-2ﬂau3752425n|202d-02~21TZU:SS:SE\CAmDDBOF!YE|thLSI:Y45LQEJBqODrrIBiTSVerYCthcT\pYOuFW mRFdzDy+7JAS5gCNy quPU/P/dpdZa0GBAJj 7J4zZVRI+oZyDdjXIc20y
20D+04PAUALIHUjx5MP+3baPNDDHpeMGddrZa 1 JLBUuM/bziiys YWAZVDAxEF QdHAMJum|CJdWO+NOmRKZUufwXZ EByOwnjUfividgiGuHuK +vi1 KnNsdcJyaOs+GhkuUTWaq+QkINNUTtSOO7xegQShwyJaNidhxnSYiH+3aDxIQhwpbeR/zbPdaMir
a7 Uw3|VdOEMVUST5zEz/aVPN2HSgih/VBNQ==|0000100000050724701 3
Version CFDI: 4.0
Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): e1b6e81e-0ee5-4932-97d7-203e87c2429¢
No. Certificado: 00001000000506309821
No. Certificado del SAT - 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-21T720:53:53
Lugar de Expedicién: 32530
Sello SAT: DwVIxv4KATHao8BIEP GkKepqvP/zESL7V54yy4GIhaPE8UNTLUD 1iSNFVSHGYNWASFfFKOQ5IwxW78bY

tiQEUBU+cgtDPOTpL7B5rSq2cA4avRDRCFtSoB80tdrZureUiC IgB7 2XX4+3pHhIUr2Gilt8F JcE ZdGIBSZSKE2

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en: 32530 Pagina: 1 de 1



Retiro / Compra

$397.00

APPLE TECNOLOGIC RMO 201201STA 5812
09 feb 2024

Sino reconoces esta operacion, lldmanos.

Horario de atencidn: las 24 horas, los 365 dias del afio.

Numero Autorizacidn 05710447

Referencia Numerica 0000000000082123



22/2/24, 9:18 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

sosAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razéh social
del emisor

RMO201201STA RH LA MORIN

Folio fiscal Fecha de expedicién

E1B6EB1E-OEE5-4932-97D7-  2024-02-21T17:49:38
203E87C2429C

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$397.88 Ingreso

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacién
SAT

2024-02-
21T20:53:53

Estado CFbl

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M



14/3/24, 15:09 Correo: manuel amparan - Outlook

RE: Abierto-Asignado ----> 13246090

manuel amparan <manuelamparan31@hotmail.com>
Mar 12/03/2024 7:43

Para:Soporte Web <soporteweb@axxo.com>

el CFDI se usara para Gastos en General

De: Soporte Web <soporteweb@oxxo.com>

Enviado: lunes, 11 de marzo de 2024 15:52

Para: manuelamparan31@hotmail.com <manuelamparan31@hotmail.com>
Asunto: Re: Abierto-Asignado ----> 13246090

Buen dig,

Antfes gue nada reciba una disculpa por el inconveniente, asi mismo me permito comunicarme con
usted para solicitarle el ticket escaneado de su compra ademds de que adjunie su constancia fiscal y
uso de CFDI, esto con el fin de poder verificar el detalle de su situacién y poder darle una mejor
solucion.

Sin mds por el momento y en espera de su respuesta, quedo d sus ordenes.

Karen Avila Tecpa
Soporte Portal de Facturacion

De: oxxoescucha@oxxo.com <oxxoescucha@ oxxo.com>
Enviado: lunes, 26 de febrero de 2024 8:05

Para: Soporte Web <soporteweb@oxxo.com>

Asunto: Abierto-Asignado ----> 13246090

ATENCION: Correo externo a FEMSA Proximidad. No abras enlaces o archivos si desconoces al remitente
o tiene caracteristicas de phishing.

Buen dia.

Te compartimos la siguiente solicitud recibida a través de la campafa de OXXO Escucha.
Nombre del Cliente: Manuel Amparan
Motivo: Lentitud

Correo: manuelamparan31@hotmail.com
Ciudad de residencia: Chihuahua
Teléfono fijo: No tiene

Teléfono maovil: 6144881571

Plaza: Juarez Antiguo

Tienda: Sonora CJS

CR a 10 digitos: TOCHIS0BKN3

Folio de venta ticket: 634402

hﬁps:f/outiook.Iive.comlmaiIIOJ’inbe/id:’AQQkADAWATYOMDABLWVhYZEtODc1ZCOWMAItMDAKABAAQYJCqBVSUOaZSZNPWCijw%BD%3D 1/2



14/3/24, 15:09 Correo: manuei amparan - Quilook

"Monto de la compra a 2 decimales: $121.00

. Fecha de la compra (ticket): 9 feb 24
Descripcion de la situacion: Al darle generar factura, se queda pensando y se regresa a la pagina inicial,
favor de generarle su factura
Nota: Informar al cliente que actualice el navegador presionando la tecla F5
Nota: Informar al cliente que mande factura y ticket de compra escaneados a la cuenta de: Soporte
Aplicaciones (soporteweb@oxxo.com)

Gracias de antemano por tu atencidn y por apoyar a fortalecer nuestra marca.

Servicio a Clientes - Oficina de Servicios.

La presente informacion se envia dnicamente para el destinatario, y contiene informacion de caracter
CONFIDENCIAL o PRIVILEGIADA. La modificacién, retransmisién, difusion, copia u otro uso de esta
informacion por cualquier medio, por personas distintas al destinatario esta estrictamente prohibido.
St usted no es el destinatario, por favor notifique al remitente respondiendo a este mensaje, y borre el
MISMO y sus anexos sin retener copia alguna. No garantizamos que esie correo electrénico o sus
archivos que se encuentren adjuntos estan libres de virus u otros defectos, y usted, el receptor, debe
confirmar que estén libres de virus u otros defectos. Femsa Comercio S.A. de C.V. no se hace
respansable por cualquier dafio ocasionado por algln virus que pueda ser transmitido por este 0
cualquier otro correo electrénico. The information contained in this message is being sent to the
intended recipient, and contains PRIVILEGED / CONFIDENTIAL Information. The modification,
retransmission, disclosure, copy or other use of such information by persons other than the intended
recipient is strictly prohibited. If you are not the intended recipient, please advise the sender
immediately by reply e-mail and delete this message and any attachments without retaining a copy.
No warranty is made that this e-mail or its attachments are free from computer viruses or other
defects, and you, the recipient, should confirm that it is free of viruses or other defects. Femsa
Comercio S.A. de CV. is not liable for any damage caused by viruses that may be transmitted by this or
any other e-mail. Femsa Comercio S.A. de C.V.,, cumple con lo establecido en la Ley Federal de
Proteccion de Datos Personales en Posesién de Particulares, para mayor informacion consulte el Aviso
de Privacidad. http://www.oxx0.com/aviso-de-privacidad/

https:floutiook.five.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATY OMDABLWVhY 2E:0Dg 1 ZCOWMAIMDAKABAAQY JCqBvsUDaZ5ZNPWCEjw%3D%3D 2/2



14/3/24, 15:12 Correo: manuel amparan - Outlook

&

. 13246090

manuel amparan <manuelamparan31@hotmail.com>
Lun 26/02/2024 6:24

Para:soporteweb@oxx¢o.com <soporteweb@oxxo.coms

§ 2 archives adjuntos (691 KB)
BRNB422009BEQEQ_026333.pdf; CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL pdf

https://outlook.live.com/maiilCl/sentitems/idlAQQkADAwATYDMDABLWVhYZEtODc1ZCOWMAItMDAKABAAKEUb1wimlOu%ZBRYzobzbng%3D%3D

11
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